Ci.\PJ 44.518..10510001-91

DECRETO N° 2851 , DE 17 DE AGOSTO DE 2020 - LEI N.1651

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$95.000,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 02 01 Gabinete do Prefeito

17 04.122.0045.2003.0000 Manutenção Gabinete Prefeito
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01 TESOURO
110 000 Recursos Próprios do Município

254

02 07 02 Divisão do Fundo Municipal de Saúde

10.301.0120.2029.0000 Manutenção da Divisão do Fundo Municipal de Saúde
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

95.000,00

70.000,00
F.R.: O 01 00

25.000,00
F.R.: O 01 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 08 03 Divisão de Obras Públicas

321 15.451.0182.2038.0000
4.4.90.51.00
01
110 000

Manutenção da Divisão de Obras Publicas
OBRAS E INSTALAÇOES
TESOURO
Recursos Próprios do Município

02 09 02 Divisão Fundo Municipal Assistencia Desenv. Social

345 08.244.0106.2041.0000
3.3.90.30.00
01
510 000

Manu!. Divisão Fundo Muníc.Assis!. Desenv. Social
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
ASSISTr=NCIASOCIAL-GERAL

388
02 17 02 Divisão de Esportes, Lazer e Turismo

27.812.0273.2069.0000
3.3.90.30.00
01
110 000

Manutenção da Divisão de Esportes, Lazer e Turismo
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
Recursos Próprios do Municipio

-10.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-15.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-20.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

·-----iPraça O r. Da" ie I G uafi.do.,2.9.4_,._ceE....1_ZA3D.:_Q_Q_Q:A LV IN L~,~_[?_l~_~_~e.. "'_"'_
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

~ tk 'I.J.VRA. uv,~

$'~ rk 9& P}JaaIc-
CN~J 1j,1.518.405/0001-91

DECRETO N° 2851 ,DE 17 DE AGOSTO DE 2020 - LEI N.1651
90 00 00 Reserva de Contingência

418 99.999.0999.0999.0000
9.9.99.99.00
01
110 000

Reserva de Contingência
RESERVA DE CONTINGtNCIA
TESOURO
Recursos Próprios do Municlpio

-50.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

Anulação ( • )
-95.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

o
zenda

ABIGAitCATELI DIAS
Prefeita Municipal

--_..·.._....__....·..·....·....·..·..·P'fã"·..i!fOr:··Oaniet-Guarfoo; ..-294 ....-C.e.2_1_1.4.3D-00O - A.LV! N L~ ND IA ~S~
Fone: (1Ç4)3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.brww·w.alv1I11andla.sp.gov.br